CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP MỘT

NĂM HỌC 2023 – 2024
Kính gửi:          Hội đồng tuyển sinh  lớp 1 trường Tiểu học Mỹ Phước
                             thị xã Bến Cát-tỉnh Bình Dương

  Chúng tôi là :
Họ tên cha:………………………… ……………………………………………….   Nghề nghiệp:…………………………..Sinh năm…………………………………..
Số điện thoại :……………………………………………………………………..
Họ tên mẹ:..…………………………………………………………………………

  Nghề nghiệp:…………………………. Sinh năm……………………………….
Số điện thoại :……………………………………………………………………..
Nay chúng tôi viết Đơn này, kính xin Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 trường Tiểu học
Mỹ Phước  xét duyệt cho:
Con tôi là:………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh:……………………………Nam…………………………………….
Chỗ ở của hiện nay:…………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………
Thuộc diện :   Hộ khẩu Thường trú :
                          Tạm trú:

Đã học lớp Mẫu giáo 5 tuổi tại trường  :...........................................................................
………………………………………………………………………………………….
Xin vào học lớp 1 trường Tiểu học Mỹ Phước năm học 2023– 2024
GIA ĐÌNH XIN CAM KẾT TRÁCH NHIỆM

- Nộp đầy đủ hồ sơ theo quy định.
- Chấp hành đầy đủ những quy định chung của Nhà nước, của ngành giáo dục và nhà trường.

- Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của cha mẹ học sinh, phối hợp chặt chẽ với nhà trường trong công tác giáo dục, không để con bỏ học giữa chừng, không để con nghỉ học không lý do, trang bị đầy đủ sách giáo khoa và đồ dùng học tập cho con.

	      Phụ huynh học sinh

Trường Tiểu học  Mỹ Phước
Duyệt học sinh:………………………………………

       ………………………………………………………

        ....................................................................................
      Kết quả :.......................................................................

      Trúng tuyển vào lớp 1, năm học 2023-2024.

                       Hiệu trưởng
Hồ sơ đính kèm:

 + Đơn xin nhập học (Mẫu đơn trường phát hành)

 + Bản sao giấy khai sinh hợp lệ ( Không sử dụng bản photo công chứng)

 + Bản thông báo mã số định danh CSDLQG  ( mang theo bản chính để đối chứng)

 + Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình Mẫu giáo 5 tuổi.
 +Tất cả đựng trong túi hồ sơ ghi đầy đủ thông tin.
  Số

Hồ sơ: